
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do pięciu placówek oświatowych w 2022 roku na

terenie miasta Nidzica

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510333652

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kolejowa

1.4.2.) Miejscowość: Nidzica

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 625 24 57

1.4.8.) Numer faksu: 89 625 24 57

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cuw@nidzica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bipcuw.nidzica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00312911/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 17:36

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00312694/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312911/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 20.12.2021 r. do godziny 8:00 dokonując przesłania
zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem „formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub
wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na Miniportalu: Skrytka e-PUAP
Zamawiającego: CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W NIDZICY (13-100 NIDZICA, WOJ.
WARMIŃSKO-MAZURSKIE) : /zoois_nidzica

Po zmianie: 
Ofertę należy złożyć dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem „formularza
do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego
również na Miniportalu: Skrytka e-PUAP Zamawiającego: CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W
NIDZICY (13-100 NIDZICA, WOJ. WARMIŃSKO-MAZURSKIE) : /zoois_nidzica

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312911/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do pięciu placówek oświatowych w 2022 roku na terenie miasta Nidzica
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510333652
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kolejowa
	1.4.2.) Miejscowość: Nidzica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 625 24 57
	1.4.8.) Numer faksu: 89 625 24 57
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cuw@nidzica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bipcuw.nidzica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00312911/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 17:36

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00312694/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



